
Муниципальное казенное учреждение                                   « Татарстан Республикасы 

« Управление образования                                                         Чистай муниципаль районы 

Исполнительного комитета                                                        Башкарма комитетының 

Чистопольского муниципального района                               мәгариф идарәсе»   

Республики Татарстан»                                                               муниципаль казна учреждениясе 

 

 

                ПРИКАЗ                     БОЕРЫК 

 

          « 16 » 11. 2021 г.                                        № 917 

 

«О муниципальном конкурсе методических разработок  

«Дети и безопасная информационная среда» 

 

На основании плана работы МКУ «Управление образования Исполнительного комитета 

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан», в целях стимулирования, сбора и 

распространения лучшего опыта педагогов в сфере информационной безопасности, развития 

 профессиональных компетенций педагогических работников, повышения уровня 

медиаграмотности детей и подростков 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести муниципальный  конкурс методических разработок «Дети и безопасная 

информационная среда» в период с 6 декабря по 24 декабря 2021 года; 

2. Утвердить прилагаемые: 

 положение муниципального конкурса методических разработок «Дети и безопасная 

информационная среда»; 

 состав организационного комитета по проведению муниципального конкурса 

методических разработок «Дети и безопасная информационная среда»; 

3. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений Чистопольского 

муниципального района направить работы педагогических работников для участия в 

конкурсе; 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника воспитательного 

отдела МКУ «Управление образования Исполнительного комитета Чистопольского 

муниципального района РТ» Г.В. Гатауллину. 

 

 

 

 

 

      Заместитель руководителя 

      Исполнительного комитета  

      Чистопольского муниципального района                                         

      Республики Татарстан по образованию –                                                                  

      начальник Управления образования                                                                  О.В. Купцова     

 

 

      С приказом ознакомлена ____________________________Г.В. Гатауллина 

 

 

 

 
Славнина А.Н. 

5-26-24 

 


